CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3
 115 Ngô Gia Tự, phường Hải Châu I, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

 Web : duoctw3.com Email: duoctw3danang@gmail.com MST:  0400102077

 Điện thoại : (0236)3 830202  – (0236)3 817323 -   (0236)3 817224)

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người được uỷ quyền mang theo Giấy uỷ quyền (bản gốc), sổ cổ đông

(bản gốc) và Giấy chứng minh nhân dân để làm thủ tục nhận cổ tức

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC NĂM 2023

Kính gửi:  CÔNG TY CP DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

Tên cổ đông:  .........................................................................................................................

CCCD/Hộ chiếu/GP.ĐKKD .................................................. Cấp ngày: ...............................

Tại: .........................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................................

Điện thoại:  .............................................................................................................................

Số cổ phần hiện có :  ..............................................................................................................

Do điều kiện không thể trực tiếp đến nhận cổ tức cho năm tài chính 2022,  Tôi/Chúng tôi

ủy quyền cho người có tên dưới đây:

Họ tên:  ...................................................................................................................................

CCCD/Hộ chiếu/GP.ĐKKD .................................................. Cấp ngày: ...............................

Tại: .........................................................................................

Địa chỉ:  ..................................................................................................................................

Điện thoại:  .............................................................................................................................

Thay mặt Tôi/Chúng tôi đến nhận cổ tức năm tài chính 2023 của Công ty Cổ Phần

Dược Trung ương 3

Tôi/ Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Công ty CP Dược Trung ương 3 và

trước pháp luật về việc uỷ quyền này.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.

……………………….., ngày …  tháng …  năm 2024

 NGƯỜI UỶ QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)

.

mailto:duoctw3danang@gmail.com